БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, активную общественную
деятельность и в связи с 50 - летием со дня рождения наградить Почетной
грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан:

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ло 2 г- Ш 4 М J g g

Соколова
Александра
Владимировича

- начальника юридического отдела
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

отдела

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ 2022 г., з. 12, т. 1000